
 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Segreteria di Presidenza 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 4458 5884 

www.ing.uniroma1.it 

Prot. n. 314 del 5/02/2020 
Rep. n. 27/2020 
Class.: VII/1 

 
 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI 1 ASSEGNO PER 
ATTIVITA’ DI TUTORATO PER IL CORSO DI FORMAZIONE PER LA 

SICUREZZA SUL LAVORO A.A. 2019/2020  
 

Approvazione Atti 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO   l’art. 7 c. 6-6bis del D.lgs 165/2001 che consente alle Amministrazioni 
Pubbliche di conferire, per esigenze cui non possono far fronte con 
personale in servizio, incarichi individuali ad esperti di provata competenza; 

 
VISTO lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 

29 ottobre 2012; 

 
VISTO  l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 

VISTO il bando pubblico di selezione, prot. N. 4184 del 16/12/2020; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 28/01/2020; 
 

DISPONE 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di n. 1assegno per attività di 
tutorato sul corso di formazione per la Sicurezza sul Lavoro; 

 
 

Art. 2 – Viene dichiarato vincitore della procedura di valutazione il dott.: 

 
Davide Berardi per il modulo didattico: 

- Specializzazione in prevenzione incendi per n. 240 ore per l’a.a. 2019/2020. 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico sul portale web 
trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, lì 05/02/2020 
 

Firmato Il Preside  
Prof. Antonio D’Andrea 


